Així les persones que treballin a ICN2 podràn adquirir o reforçar coneixements i habilitats en 

alguna de aquestes llengües. 

2. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost anual de licitació és el que es detalla a continuació i, en total, ascendirà com a 

màxim a 23.904,76€ (IVA INCLÒS) (vint-i-tres mil nou-cents quatre euros amb setanta-sis 

cèntims euros), amb el següent desglossament: base imposable: 19.756.00 € + 4.148,76 € (21% 

IVA).  

IDIOMA
Preu unitari 

hora

Màxim 30 

hores 

anuals/per 

Número 

màxim de 

grups

Import total  

grups sense IVA